1.1 O presente Termo Aditivo tem como objeto proceder a alteração nas cláusulas 

primeira e segunda do Contrato de Prestação de Serviços Nº 16/2024, firmado em 

20/12/2024. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1 Pela execução do serviço, a CONTRATADA receberá o valor mensal de R$ 302,40 

(trezentos e dois reais e quarenta centavos), totalizando o valor global de R$ 3.628,80 (três 

mil seiscentos e vinte e oito reais e oitenta centavos), onde estão inclusos todos os 

encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e 

previdenciárias, bem como todos os outros custos relacionados ao demais serviços de 

apoio, aos quais não acrescentarão ônus para a CONTRATANTE;

[...]

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de assessoria web, 
desenvolvimento, manutenção e suporte do website 
do CONDOESTE.
Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, 
artigo 94.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor Global: R$ 3.628,80 (três mil, seiscentos e 
vinte e oito reais e oitenta centavos).
Data de Assinatura: 19/12/2025.

Protocolo 1692142

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário 
Guandu - Cim Guandu

Portaria

PORTARIA CIM GUANDU Nº096/2025

DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DO PLANO DE 
CLASSIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS E TABELA